

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๔/๙ หมู่ที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ความยาว ๑๒๐ เมตร ความหนา ๐.๑๕ เมตร โหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลอุทัย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๐๐,๐๐๐.....บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ความยาว ๑๒๐ เมตร ความหนา ๐.๑๕ เมตร โหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร.....ตามแบบมาตรฐานเทศบาลตำบลอุทัยกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ ส.ค. 2565 เป็นเงิน ๔๕๙,๐๖๖.๒๓.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑.....ปร. ๔.....

๕.๒.....ปร. ๕.....

๕.๓.....

๕.๔.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....ประธานกรรมการ
(นายสุทธินันท์ สมบัติจิราภรณ์)

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส.....กรรมการ
(นายอภิชัย เกิดแก้ว)

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน.....กรรมการ
(นายธนกิจ สุขสันติติก)

สรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 4/9 หมู่ที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 120 เมตร ความหนา 0.15 เมตร
 โหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอยเทศบาล 4/9 หมู่ที่ 1 ตำบลอุทัย อำเภอบางบาล จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลอุทัย

แบบเลขที่ 16 / 2565 ลงวันที่ 9 ต.ค. 2564

กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ
 เลขที่รับ 214
 วันที่ 05 ส.ค. 2565
 เวลา.....

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อถนนเดิม							
1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	360.00	115.83	41,698.80	1.3607	157.61	56,739.56
2	งานดิน							
2.1	งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	56.25	1.79	100.69	1.3607	2.44	137.01
2.2	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	720.00	11.44	8,236.80	1.3607	15.57	11,207.81
2.3	งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	42.00	295.01	12,390.42	1.3607	401.42	16,859.64
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
3.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	30.00	405.17	12,155.10	1.3607	551.31	16,539.44
4	งานผิวทาง							
4.1	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	600.00	381.42	228,852.00	1.3607	519.00	311,398.92
4.2	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	20.00	195.45	3,909.00	1.3607	265.95	5,318.98
4.3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	100.00	93.14	9,314.00	1.3607	126.74	12,673.56
4.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	120.00	95.17	11,420.40	1.3607	129.50	15,539.74
5	งานโหล่ทาง							
5.1	งานโหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	24.00	387.41	9,297.84	1.3607	527.15	12,651.57

รวมค่าก่อสร้าง 459,066.23

คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็นเงิน (สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันหกสิบหกบาทยี่สิบสามสตางค์)

459,066.23

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 337,375.05
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม 0.00
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3607
- ④ ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสุทธิพันธ์ สมบัติจิราภรณ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอภิชัย เกิดแก้ว)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธนกิจ สุขสันติติก)